
UCHWAŁA NR XXI/150/2020
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 70a ust. 1, 3, 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz §5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia  2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1653) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/139/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie  ustalenia 

na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 502) wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 r. dzieli się w następujący 

sposób:

a) 90.000,00 zł na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 70a ust.3a pkt. 1 ustawy Karta 

Nauczyciela;

b) 75.000,00 zł na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 70a ust.3a pkt. 2 ustawy Karta 

Nauczyciela;

c) 19.116,80 zł na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 70a ust.3a pkt. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

Id: 26DE7A89-CD5C-4D61-B1C0-9319708F2581. Podpisany Strona 1 z 2



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Urszula Rozmarynowska

Id: 26DE7A89-CD5C-4D61-B1C0-9319708F2581. Podpisany Strona 2 z 2




